

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	500,00	0,70	350,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	500,00	8,20	4.100,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	500,00	4,00	2.000,00	
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	4	m3	500,00	1,65	825,00	
5	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.2	ΝΟΔΟ 1220	5	m3	500,00	4,90	2.450,00	
6	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	6	m3	1,00	2,70	2,70	
7	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	7	m	2.000,00	0,65	1.300,00	
8	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α15	ΝΟΔΟ 1320	8	m	300,00	11,50	3.450,00	
9	Φορτοεκφόρτωση βραχωδών υλικών ή καθαριεθέντος σπλισμένου ή άσπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 2.02	ΥΔΡ 6072	9	m3	1,00	3,26	3,26	
10	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΑΥΔΡ 5.03	ΥΔΡ 6066	10	m3	100,00	3,26	326,00	
11	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	ΝΟΔΟ 3121Β	11	m3	100,00	11,05	1.105,00	
12	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	12	m3	100,00	8,85	885,00	
13	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με φυσικά αμμοχάλικα	ΝΑΥΔΡ 5.09.01	ΥΔΡ 6067	13	m3	100,00	7,45	745,00	
14	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	14	m3	1.000,00	1,05	1.050,00	
15	Γεωπλέγματα σπλισμένων επιχωμάτων, αντοχής Tult 160 KN/m	ΝΑΟΔΟ Β12.6	ΟΙΚ 7914	15	m2	1,00	13,40	13,40	
16	Κοιποστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	16	m3	50,00	89,80	4.490,00	
17	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	17	m3	100,00	104,00	10.400,00	
18	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	18	m3	100,00	94,20	9.420,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>42.915,36</b>	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>42.915,36</b>	
19	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ B29.3.3	ΝΟΔΟ 2532	19	m3	1,00	115,00	115,00	
20	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ B29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	20	m3	1,00	133,00	133,00	
21	Κατασκευή ακροβάθρων, θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κ.λ.π με σκυρόδεμα C25/30 σπλισμένο	ΝΑΟΔΟ B29.4.23	ΝΟΔΟ 2551	21	m3	1,00	150,00	150,00	
22	Διάτρηση και σκυροδέτηση έγχυτων πασσάλων, διαμέτρου Φ1,00m	ΝΑΟΔΟ B26.3	ΝΟΔΟ 2731	22	m	1,00	148,00	148,00	
23	Διάτρηση και σκυροδέτηση έγχυτων μικροπασσάλων Φ0,40 m με σκυρόδεμα C25/30 σπλισμένο	ΝΑΟΔΟ B\26.3.ΣΧ	ΝΟΔΟ 2731	23	m	1,00	95,00	95,00	
24	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ B36	ΝΟΔΟ 2411	24	m2	1,00	1,75	1,75	
25	Χαλύβδινος σπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας σπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ B30.2	ΝΟΔΟ 2612	25	kg	10.000,00	1,15	11.500,00	
26	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΝΑΟΔΟ B65.1.2	ΝΟΔΟ 2311	26	kg	500,00	3,10	1.550,00	
27	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ B65.2	ΝΟΔΟ 2312	27	m2	250,00	2,50	625,00	
28	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ B65.3	ΝΟΔΟ 2313	28	m3	75,00	20,15	1.511,25	
29	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ B07	ΥΔΡ 6157	29	m3	1,00	15,30	15,30	
30	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	30	kg	1,00	3,10	3,10	
31	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι, συμπαγούς τοιχώματος, από PVC-U SDR 41, DN 400 mm	ΝΑΥΔΡ 12.11.06	ΥΔΡ 6620.9	31	m	1,00	46,00	46,00	
32	Διάτρητοι πλαστικοί σωλήνες αποστράγγισης D160 mm επενδεδυμένοι με γεωύφασμα.	ΝΑΥΔΡ 10.24	ΥΔΡ 6620.1	32	m	1,00	15,50	15,50	
33	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΝΑΥΔΡ 5.10	ΝΟΔΟ 2815	33	m3	1,00	9,30	9,30	
34	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ B64.1	ΟΙΚ 7914	34	m2	1,00	1,65	1,65	
35	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΝΑΟΔΟ B64.2	ΟΙΚ 7914	35	m2	1,00	1,80	1,80	
36	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 400 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.08	ΥΔΡ 6711.6	36	m	1,00	34,00	34,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>58.871,01</b>	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>58.871,01</b>	
37	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εσωτερική διάμετρο [DN/ID] Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/ID 1200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.30.01.27	ΥΔΡ 6711.7	37	m	1,00	247,00	247,00	
38	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.08	ΥΔΡ 6551.7	38	m	1,00	175,00	175,00	
39	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	39	m	1,00	9,30	9,30	
40	Λιθόδεμα με φυσικούς υγείς λίθους χειμάρρου και σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΥΔΡ Ν9.14.1	ΥΔΡ 6321	40	m3	1,00	60,00	60,00	
41	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	41	m3	1,00	26,50	26,50	
42	Αποζημίωση για την υποδοχή σε αποδεκτούς χώρους των πάσης φύσεως αποβλήτων.	ΝΑΟΙΚ Ν120.41.1	ΟΙΚ 2178	42	ton	1,00	3,02	3,02	
43	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα.	ΝΑΟΔΟ Β165.1.1.ΣΧ	ΟΔΟ 2311	43	χλγ	1,00	2,70	2,70	
44	Γαλβανισμένα σιδηρά εξαρτήματα.	ΝΑΟΔΟ Β148.1.ΣΧ	ΟΔΟ 2672	44	χλγ	1,00	3,00	3,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>59.397,53</b>	<b>59.397,53</b>
<b>2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	45	m2	10.000,00	0,45	4.500,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	46	m2	10.000,00	8,54	85.400,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας μεταβλητού πάχους με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ18.1.ΣΧ	ΟΔΟ 4521B	47	ton	140,00	78,80	11.032,00	
4	Μεταφορά ασφαλτομίγματος, υλικών οδοστρώσεως, υλικών επίχωσης, προϊόντων εκσκαφής, κλπ.	ΝΑΟΔΟ Δ18.2.ΣΧ	ΟΔΟ 4421.B.1	48	τονκ m	7.500,00	0,18	1.350,00	
5	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	49	m3	50,00	14,35	717,50	
6	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	50	m2	500,00	1,49	745,00	
7	Κατασκευή ερεισμάτων	ΝΑΟΔΟ Γ05	ΝΟΔΟ 3311B	51	m3	50,00	15,45	772,50	
8	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	52	m	200,00	1,00	200,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>104.717,00</b>	<b>59.397,53</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>104.717,00</b>	<b>59.397,53</b>
9	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	53	m2	1,00	1,20	1,20	
10	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΝΑΟΔΟ Γ06	ΝΟΔΟ 3231	54	m2	1,00	0,41	0,41	
11	Υπομετρική προσαρμογή στομίου υπάρχοντος φρεατίου επίσκεψης δικτύου ύδρευσης ή αποχέτευσης	ΝΑΥΔΡ Ν16.07.01	ΟΔΟ 2531	55	TEM	1,00	47,00	47,00	
12	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπακνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ09.1	ΝΟΔΟ 4521B	56	m2	1,00	9,47	9,47	
13	Γαλβανισμένο χαλύβδινο πλέγμα σπλισμού ασφαλτικών στρώσεων, εφελκυστικής αντοχής 40 kN/m κατά τις δύο διευθύνσεις	ΝΑΟΔΟ Δ11	ΝΟΔΟ 2311	57	m2	1,00	7,70	7,70	
<b>Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>104.782,78</b>	<b>104.782,78</b>
<b>3. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>									
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	ΝΑΟΔΟ Ε01.1.6	ΝΟΔΟ 2653	58	m	150,00	45,00	6.750,00	
2	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	ΝΑΟΔΟ Ε01.2.3	ΝΟΔΟ 2653	59	m	150,00	70,00	10.500,00	
3	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, ικανότητας συγκράτησης H1, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α	ΝΑΟΔΟ Ε01.3.1	ΝΟΔΟ 2653	60	m	50,00	85,00	4.250,00	
4	Προμήθεια και τοποθέτηση πρόσθετου μήκους έμπηξης χαλύβδινου ορθοστάτη U120*55*5.	ΝΑΟΔΟ Ε11.10.ΣΧ	ΟΔΟ 2653	61	μ	1,00	14,57	14,57	
5	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμπηξη	ΝΑΟΔΟ Ε03.1	ΝΟΔΟ 2151	62	m	200,00	2,50	500,00	
6	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας γεφυρών	ΝΑΟΔΟ Ε03.2	ΝΟΔΟ 2151	63	m	1,00	17,30	17,30	
7	Ειδικό χαλύβδινο ορειοδείκτης (χιονοδείκτης) ύψους 4m	ΝΑΟΔΟ Ε110.3.ΣΧ	ΟΙΚ 6532	64	TEM	10,00	85,00	850,00	
8	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	ΝΑΟΔΟ Ε06	ΥΔΡ 6620.1	65	TEM	30,00	11,50	345,00	
9	Ανακλαστικές οριολωρίδες επί στηθαίων	ΝΑΟΔΟ Ε19	ΟΙΚ 6532	66	TEM	10,00	17,30	173,00	
10	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Ε04.2	ΝΟΔΟ 2652	67	kg	350,00	2,70	945,00	
11	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.16.02	ΟΙΚ 6417	68	m	225,00	14,00	3.150,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>27.494,87</b>	<b>164.180,31</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>27.494,87</b>	<b>164.180,31</b>
12	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	69	m2	125,00	6,70	837,50	
13	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.02	ΟΙΚ 6402	70	kg	1,00	5,30	5,30	
14	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	71	m2	1.000,00	3,80	3.800,00	
15	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	72	m2	1,00	19,70	19,70	
16	Πρόσθετη τιμή εκτέλεσης εργασιών διαγράμμισης με χειροκίνητα μέσα ή χειρονακτικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.1.2ΣΧ	ΟΙΚ 7788	73	m2	1,00	5,00	5,00	
17	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ Ε09.1	ΟΙΚ 6541	74	ΤΕΜ	10,00	53,70	537,00	
18	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	75	ΤΕΜ	10,00	49,30	493,00	
19	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	76	m2	10,00	133,00	1.330,00	
20	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΛΩΝΑΚΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΕ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ ΒΑΣΗ ΥΨΟΥΣ 80cm	ΝΑΟΔΟ Ε21.ΣΧ	ΟΙΚ 6532	77	ΤΕΜ	10,00	28,00	280,00	
21	Πολυκαρβονικός άθραυστος καθρέπτης οδικής κυκλοφορίας Φ80 εκ.	ΝΑΟΔΟ Ε19.4.1Ν	ΟΙΚ 6532	78	ΤΕΜ	1,00	110,00	110,00	
22	Καθαρισμός εξωτερικού ορίου οδοστρώματος με στηθαία ασφαλείας απο κάθε είδους συσσωρευμένα φερτά υλικά	ΝΑΟΔΟ Α\14.01.ΣΧ	ΟΔΟ 1310	79	μ	100,00	5,00	500,00	
23	Κοπή κλαδιών δένδρων και θάμνων, καλαμιών και βοτάνισμα χόρτων κατά μήκος του ερείσματος της οδού μέχρι πλάτους ενός μέτρου από το όριο της ασφαλτού.	ΝΑΠΡΣ ΣΤ.4.7.1ΣΧ	70% ΠΡΣ 5351 30% ΠΡΣ 5353	80	μ	1.000,00	0,40	400,00	
<b>Σύνολο : 3. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>								<b>35.812,37</b>	<b>35.812,37</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>199.992,68</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>199.992,68</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	35.998,68
			<b>Άθροισμα</b>						<b>235.991,36</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	35.398,70
			<b>Άθροισμα</b>						<b>271.390,06</b>
			Απολογιστικά						500,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>271.890,06</b>
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						90,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>271.980,06</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						10.278,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>282.258,06</b>
			ΦΠΑ					24,00%	67.741,93
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>349.999,99</b>
			Στρογγυλοποίηση						0,01
			<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ</b>						<b>350.000,00</b>

Καρπενήσι 12-12-2022  
Ο συντάξας

Καρπενήσι 12-12-2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Προϊστάμενος Τ.Σ.Ε.

Καρπενήσι 12-12-2022  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.

Παναγιώτης Βονόρτας  
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β

Παναγιώτης Βονόρτας  
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β

Παναγιώτης Κλέσιορας  
Μηχανολόγος Μηχανικός με Α'β